
České republiky a jejím vystupování 
v právních vztazích, ve znění pozdějších 
předpisů a § 4b zákona č. 252/1997 
Sb., o zemědělství, ve znění pozdějších 
předpisů dne 15. 10. 2009

D OD ATEK C. 1 K RÁM COVÉ DOHODĚ O DODÁVKÁCH ZBOZI
ZE DNE 28.06.2022

Níže uvedeného dne, měsíce a roku sm luvní strany

Národní hřebčín Kladruby nad Labem
státní příspěvková organizace
se sídlem na adrese Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem 
IČO: 72048972 
DIČ: CZ72048972
zastoupen Ing. Jiřím Machkem, ředitelem organizace na základě jmenování vyhotoveného 
dne 03.10.2013 Ministerstvem zemědělství pod č. j. 64786/2013-MZe-12100 
zřízen rozhodnutím: Zřizovací listina č.j. 33857/2009-10000 ze dne 15.10.2009 ve znění 
pozdějších dodatků
bankovní spojení: 5039561/0710, Česká národní banka
osoba oprávněná jednat za objednatele ve věci plnění VZ: ...... ..............
e-mail: .............@nhkladrubv.cz. tel.: +420 ...... ...... .....
dále jen  „Objednatel" na straně jedné

a
T R I O D O N, spol. s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, spis. zn. C 5614 
se sídlem na adrese 6. května 38, 763 14 Fryšták 
IČO: 44003978 
DIČ: CZ44003978
zastoupena Radomírem Doležalem a Zdeňkem Odehnalem, jednateli společnosti 
bankovní spojení: 1407523369/0800, Česká spořitelna, a.s. 
osoba oprávněná jednat za poskytovatele ve věci plnění VZ: ...... ............... 
e-mail: ..............@triodon.cz, tel.: +420 ...... ...... .....

dále jen  „Dodavatel" na straně druhé
společně též jako „Sm luvn í strany"

uzavřel y tento

Dodatek č. 1 k rámcové dohodě o dodávkách zboží č. O 156/2022

Prohlášení smluvních stran
1. Sm luvní strany uzavřely na základě výběrového řízení na realizaci veřejné zakázky 

s názvem „Úklidové, čistící a mycí prostředky (2022-2024)" ze dne 27.05.2022 rámcovou 
dohodu, jejímž předmětem je závazek dodavatele zajistit objednateli na základě 
jednotlivých objednávek dodávky úklidových, čistících a mycích prostředků.

♦  ♦ ♦
Účet vedený u České národní 
banky 5039561/0710 
Organizace byla zřízena podle 
ustanovení § 54, odst. 2 zákona 
č. 219/2000 Sb., o majetku

Stránka 1 z 3



I.
V návaznosti na nevyčerpání ujednané částky a po dohodě Smluvních stran se znění 
ustanovení článku I. odst. 9 ruší a nahrazuje následujícím textem:

Objednatel je  oprávněn požadovat po dodavateli poskytnutí dodávek zboží i ve 
větším rozsahu, než je  uvedeno v Podrobné specifikaci, maximálně však do výše 
1,2 násobku celkové nabídkové ceny uvedené dodavatelem v Podrobné specifikaci 
a v období do 31.12.2024. Dodavatel prohlašuje, že s i je  této skutečnosti vědom a 
že s tímto právem objednatele bezvýhradně souhlasí.

Dále se ruší článek III.TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ a nahrazuje se následujícím textem:

1. Termín zahájení plnění: okamžikem účinnosti dohody.

2. Termín ukončení plnění: do 31.12.2024. Přičemž doba trvání kteréhokoliv dílčího 
plnění může přesáhnout dobu trvání této rámcové dohody, maximálně však o 
dobu plnění stanovenou v příslušné d ílčí smlouvě.

3. Nevyčerpá-li objednatel celkovou nabídkovou cenu uvedenou v Podrobné specifikaci 
do 31.12.2024, může být účinnost rámcové dohody písemnou dohodou smluvních 
stran prodloužena až do celkového vyčerpání celkové nabídkové ceny.

II.
1. Ostatní ustanovení rámcové dohody zůstávají beze změn.

2. Objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Dodavatel podpisem dohody dává souhlas s uveřejněním dohody, 
ve znění případných změn a dodatků, způsobem dle § 5 citovaného zákona, pokud tento 
souhlas výslovně neodepře s odkazem na obchodní tajemství, či jiné zákonem 
předpokládané skutečnosti.

3. V souladu s ust. § 6 zákona o registru smluv nabývá tento dodatek účinnosti dnem jeho 
uveřejnění způsobem dle § 5 citovaného zákona. Zveřejnění dohody a metadat v registru 
smluv zajistí objednatel.

4. Dodatek se uzavírá elektronicky a jako takový se vyhotovuje v počtu 1 (jednoho) originálu.

5. Obě Sm luvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a s celým 
obsahem dodatku souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, 
vážně, určitě a srozumitelně, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a 
na důkaz toho připojují své podpisy.

ZBYTEK STRANY PONECHÁN ÚMYSLNĚ PRÁZDNÝ

Stránka 2  z 3



♦ ♦ ♦

K Účet vedený u České národní 
banky 5039561/0710 
Organizace byla zřízena podle 
ustanovení § 54, odst. 2 zákona 
č. 219/2000 Sb., o majetku

České republiky a jejím vystupování 
v právních vztazích, ve znění pozdějších 
předpisů a § 4b zákona č. 252/1997 
Sb., o zemědělství, ve znění pozdějších 
předpisů dne 15. 10. 2009

V Kladrubech nad Labem Ve Zlíně

dne dle elektronického podpisu

l i ^ p i  I j j í ř  Digitálně podepsal 
II lij. J M I  |ng jiříMachek

r ji ■ ■ Datum: 2024.06.03IVI3 C n 0 K 15:08:47 +02 00'

za objednatele 
Ing. Jiří Machek, ředitel

dne dle elektronického podpisu

Digitálně
R  H o  m í r  P0C*ePsa^
l A C I U U ..........Radomír Doležal

Doležal 20241)6.03
11:12:00 +02OT

za dodavatele 
Radomír Doležal, jednatel

Digitálně podepsal 
Zdeněk Odehnal

Odehnal Datum: 2024.06.03 
11:12:52+02'00'

Zdeněk Odehnal, jednatel

Stránka 3 z 3


